Волгоградская область
Дубовский муниципальный район

Администрации Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2023 г № 58

Об утверждении среднесрочного финансового плана Оленьевского
сельского поселения на 2024-2026 годы

В  соответствии  со  статьей  172 Бюджетного  кодекса  Российской

Федерации, Законом Волгоградской области от 11 июня 2008 г. №1694-ОД
"О бюджетном процессе в Волгоградской области",  Федеральным законом
от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оленьевского  сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  среднесрочный  финансовый  план  Оленьевского  сельского
поселения  на  2024-2026  годы  согласно  приложения  к  данному
постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном
сайте администрации Оленьевского  сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Оленьевского
сельского поселения:                                                               - А.П. Сучков